
67
92

81
і

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ 
УКРАЇНИ

Профспілка працівників 
освіти і науки України

вул. Городецького, 13, м. Київ, 01001 

Тел.: +380 44 278-37-23, факс: +380 44 271-17-83 
Е-таіІ: themis@minjust.gov.ua 

http://www.minjust.gov.ua 
Код ЄДРПОУ 00015622

вул. Ярославська, 6, 
м. Київ, 04071

У-/. С>¥ ЛЛ/<Г м. /У # У -
На №

Г п

Міністерство юстиції України повідомляє про державну реєстрацію змін 
до відомостей про Профспілку працівників освіти і науки України, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємців та громадських формувань.

Додаток: копія рішення на 1 арк. в 1 прим.

Директор Департаменту _____
державної реєстрації та нотаріату В.М. Гайдук

Заєць Ю.А. 2336534

mailto:themis@minjust.gov.ua
http://www.minjust.gov.ua


МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЩІ УКРАЇНИ

РІШЕННЯ
про державну реєстрацію змін до відомостей про Профспілку працівників 

освіти і науки України, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

«//» лллл# 2016 року № /№ /лР %

Я, державний реєстратор Заєць Юлія Анатоліївна, розглянула заяву про 
державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань, від 28 березня 2016 року та 06 квітня 2016 року за 
підписом Голови Профспілки працівників освіти і науки України (далі -  
Профспілка) Труханова Георгія Федоровича та документи, подані для 
проведення державної реєстрації змін.

Керуючись частиною першою статті 25 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань», пунктом 7 розділу V Порядку державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань, що не мають 
статусу юридичної особи, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
від 09 лютого 2016 року № 359/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 09 лютого 2016 року за № 200/28330, та відповідно до правового 
висновку щодо відповідності вимогам Конституції та законів України, статуту 
(положенню) громадського формування документів, поданих для державної 
реєстрації змін до відомостей про Профспілку, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань, від 17 червня 2016 року

ВИРІШИЛА:

провести державну реєстрацію змін до статуту та у складі керівних 
органів Профспілки на підставі постанови Пленуму Центрального комітету 
Профспілки від 27 січня 2016 року № Пл-І-6 та постанови Президії 
Центрального комітету Профспілки від 28 січня 2016 року № П-1-1.

Ю.А. ЗаєцьДержавний реєстратор


